+  Anno  ab  incarnatione  domini  nostri  Iesu  Christi  millesimo 
ducentesimo septuagesimo tertio, regnante domino nostro Karolo, 
dei  gratia  magnifico  rege  Sicilie,  ducatus  Apulie  et  principatus 
Capue / alme urbis senatore, Andegavie Provincie et Forcalquerii 
comite ac Romani Imperii in Tuscia vicario generali, regni vero eius 
anno octavo. mensis aprelis nonodecimo eiusdem indictionis prime. 
/  nos  Philippus  regalis  Baroli  iudex,  presenti  scripto  fatemur 
honestum et religiosum virum fratrem Henricum preceptorem sacre 
domus hospitalis Sancte Marie Theotonicorum in Apulia ostendisse 
/  quasdam  patentes  licteras  sanctissimi  patris  domini  Gregorii 
summi  pontificis,  Quarum  continentia  per  omnia  talis  erat: 
Gregorius  episcopus  servus  servorum  dei,  venerabili  fratri 
archiescopo  Capu/ano  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Lictera  nobis  dilectorum  filiorum  magistri  et  fratrum  hospitalis 
sancte Marie Theotonicorum Jerosolimitanorum patens continebat 
quod venerabilis frater noster / agerontinus archiepiscopus dudum 
manifeste  comperto…us  quod  monasterium  Sancte  Parasces  de 
Genusio olim ordinis Sancti Benedicti agerontine diocesis sibi lege 
diocesani subicere adeo / erat, paratis exigentibus ac servatum quod 
nullus in eo remanserat monachus vel conversus etiam nec obliatus. 
diu  diligenter  ac  sollicite  laboravit  ut  illud  in  statum debitum / 
reformaret verum cum non inveniret ipsius vel alterius monasterii 
monachos eiusdem ordinis per quos  posset illius votiva reformatio 
pervenire;  demum  actendes  quod  totius  /  bonorum  monasteri 
predicti  reliquie  cotidie  decresserent  et  peiorant  et  super  hoc  in 
paterna compatiens pietate cum demum sibi accurreret plena fiducia 
quod  idem  monasterium  de  /  ordine  dicti  Hospitalis  congrue 
reformari poterat et per eiusdem magistri et fratrum industriam in 
spiritualibus  et  temporalibus  integrare  de  consensu  et  consilio 
capituli  sui,  auctoritate  ordinaria  et  /  diligentia  deliberatione 
prehabita  prefatum  monasterium  de  dicti  Hospitalis  reformavit 
ordine  illudque  cum omnibus  iuribus  et  pertinentiis  suis  eisdem 
magistro  et  fratribus  duxit  canonice  /  ac  perpetuo  conferendum 
reservatis  sibi  et  successoribus  suis  quindecim tarenos  aureos  ab 

ipsis magistro et fratribus in festo Sancti Canionis census nomine 
annis  singulis  persolvendis,  prout  /  in  puplico  instrumento  inde 
confecto  dictorum  archiepiscopi  et  capituli  subscriptionibus 
roborato plenius dicitur contineri. quare pro parte ipsorum magistri 
et fratrum humiliter petebatur  a nobis ut quod / super hoc ab eodem 
archiepiscopo pie ac provide factum ratum et firmum habentes  id 
confortiare auctoritate apostolica curaremus. Quia vero nobis non 
constitit  de  premissis  fraternitati  tue  de  cuius  industria  fiduciam 
gerimus pleniorem, presentium tenore commictimus. Quarum si tibi 
constiterit de premissis, tu vice nostra eisdem magistro et fratribus 
de huiusmodi confirmatione / provideas sine alieni iuris preiudicio 
prout secundum deum videris expedire. contradictores per censuram 
ecclesiasticam appellationem postpositam compessendo datum aput 
urbem veterem tertio Kalen / das decembris pontificatus nostri anno 
primo
quas  vidimus  sigillo  plumbeo  eiusdem  dicti  pape  sigillatas  et 
vidimus etiam ipsas non vitiatas non cancellatas non abolitas neque 
abrasionum vitio et /  suspicione carentes et in prima [infima] sui 
signa  existentes  quas  dictus  frater  Henricus  pro  parte  eiusdem 
domus petiit a nobis auctenticare  et in puplicam formam reddigere 
quia  eiusdem  domus  interesse  dicebat.  /  nos  vero  videntes 
petitionem dicti fratris Henrici iustam esse, mandavimus Guillelmo 
de Corneto puplico baroli  notario ut predictas licteras de verbo ad 
verbum transcriberet et puplicam reddigeret inscripturam/  predicto 
mandato  obtemperans  predictas  licteras  de  verbo  ad  verbum 
transcripsit et in presenti puplica scriptura reddegit. quod presens 
puplicum scriptum ab autenticis et originalibus licteris transcriptum 
est  per  /  manus  meas  predicti  Guillelmi  de  Corneto,  puplicus 
notarius qui predictis interfui et meo signo consueto signavi. (S)